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دوازدهمین دوره نمایشــگاه اینوتکس 2023 روز گذشته به کار 
خود پایان داد. اینوتکس در حالی دوازدهمین دوره خود را تجربه کرد 
که اکنون تبدیل به بزرگترین رویداد نوآوری و فناوری در کشور شده 
است و هر ساله افتخار میزبانی بیش از ۷0 هزار مخاطب از سراسر جهان 
به صورت حضوری و مجازی را دارد. اینوتکس در حال شکل  دهی به 
بزرگترین گردهمایی شرکت های نوپا و نوآور در منطقه جنوب غرب 
آسیا است. توانمندسازی کارآفرینان از طریق ارائه موفقیت هایشان، 
تامین منابع مالی، پیدا کردن مســیر مناسب جهت ورود به بازار و نیز 
برقراری ارتباط میان اجزای مختلف زیســت بوم نوآوری و فناوری از 
جمله اهداف برگزاری این رویداد است. گزارشی از بازدید مدیرعامل 
فارابی، وزیر کشور و ســخنگوی دولت، مدیر شرکت سروش رسانه و 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور از  غرفه خانه 
خلاق و نوآوری سینمای ایران که به همت بنیاد سینمایی فارابی، برای 
اولین بار در نمایشگاه اینوتکس حضور یافته است را در ادامه می خوانید:

مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی با اشاره به دستاوردهای اینوتکس 
2023 برای خانه خلاق و نوآوری ســینما، گفــت: در این رویداد هم 
علاقه مندانی به حوزه نوآوری سینما و هم شرکای خوبی را برای جذب 

سرمایه و توسعه فناوری سینمایی پیدا کردیم.
سیدمهدی جوادی در سومین روز از برگزاری نمایشگاه اینوتکس 

2023، از این رویداد بین المللی فناوری و نوآوری کشور بازدید کرد.
وی با حضور در غرفه خانه خلاق و نوآوری سینمای ایران که برای 
اولین بار در نمایشگاه اینوتکس حضور یافته است،گفت: خانه خلاق و 
نوآوری ســینمای ایران یکی از مراکز متصل به بنیاد سینمایی فارابی 
است که امسال برای اولین بار در نمایشگاه اینوتکس نیز شرکت کرده 
است. وی افزود: صنعت ســینما مثل دیگر صنایع از فناوری استفاده 
می کند و اتفاقا در در حوزه های مختلفی از جمله VFX یا جلوه های 
ویژه بصری، تجهیزات فیلمبرداری و استودیویی، اکران، سرمایه گذاری 
و... به دنبال تامین زیرساخت هایی برای اتصال هرچه بیشتر به زیست 
بوم نوآوری کشور است. جوادی با اشاره به استقبال بیشتر مخاطبان از 
نمایشگاه اینوتکس 2023 در مقایسه با دوره های قبل بیان کرد: به نظر 
می رسد امسال استقبال بهتری نسبت به سال های گذشته از نمایشگاه 
صورت گرفته اســت. البته وقتی درباره برگزاری نمایشگاه نوآوری در 

ایران صحبت می کنیم، این انتظار وجود دارد که در همه ابعاد معرف 
زیست بوم فناوری و نوآوری کشورمان باشد، این مقوله در غرفه سازی، 
تبلیغات، دسته بندی غرفه ها و... باید خود را نشان دهد که در مقایسه با 
نمایشگاه های نوآوری سایر کشورها، مشکلاتی هنوز هست اما به طور 
کلی همت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و پارک فناوری 

پردیس در استمرار برگزاری نمایشگاه اینوتکس قابل تحسین است.
جوادی با اشاره به دستاوردهای اینوتکس 2023 برای خانه خلاق 
و نوآوری سینمای ایران گفت: در این رویداد هم علاقه مندانی به حوزه 
نوآوری ســینما و هم شــرکای خوبی را برای جذب سرمایه و توسعه 
فناوری سینمایی پیدا کردیم. ان شالله از برنامه های مان در خانه خلاق 
و نوآوری حضور مستمر و موثر در زیست بوم نوآوری کشور و ایجاد حلقه 
اتصال بین استارتاپ ها با اهالی سینما خواهد بود. گفتنی است دیدار با 
معاون پارک فناوری پردیس، گفت وگو با چند رسانه داخلی و بین المللی 
از جمله ایران دکونومی، دیدار با نماینده سفارت قطر، دیدار با عیسی 
زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و جمعی از مسئولان و مدیران 
حوزه های فناوری و نوآوری به منظور افزایش تعامل دوسویه در جهت 

توسعه فناوری های سینمایی از دیگر اتفاقات این بازدید بود.
خانه خلاق و نوآوری سینمای ایران به همت بنیاد سینمایی فارابی 
با حضور در نمایشــگاه اینوتکس 2023 اقدامــات و اهداف خود را به 
مخاطبان و علاقه مندان به دو حوزه فناوری و سینما معرفی کرد.  وزیر 
کشور و سخنگوی دولت نیز در آخرین روز نمایشگاه اینوتکس 2023 
از غرفه خانه خلاق و نوآوری بنیاد سینمایی فارابی بازدید کرد. احمد 
وحیدی در حاشیه این بازدید از دســتاوردهای خانه خلاق در توسعه 
فناوری های سینمایی به ویژه مرتبط با جلوه های ویژه بصری جویا شد.

وی در ادامه تماشــای برخی از صحنه های آثــار فارابی که دارای 
جلوه های ویژه بصری هستند، پرداخت و گفت: موضوع جلوه های ویژه 
بحث مهمی در سینمای امروز ماست و در این زمینه متاسفانه مشکلاتی 
داریم که خانه خلاق می تواند پروژه هایی را برای ارتقای آن در دستور 
کار خود قرار بدهد. علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت نیز در جریان 
این بازدید درباره تعداد فعالان حوزه جلوه های ویژه در سینما جویا شد.

آزاده غفاری مسئول غرفه فارابی نیز گفت: سال گذشته یک رویداد 
به نام VFX summit  طی سه روز در بنیاد سینمایی فارابی برگزار 

شــد که طی آن جامعه مخاطبان از علاقه مندان به جلوه های ویژه تا 
متخصصان امر در آن شناسایی و کارگاه هایی برای شان برگزار شد. در 
حال حاضر شبکه ای نیز ایجاد شده تا آموزش ها به صورت هدفمند به 
نقطه مطلوب برسند. در ادامه وزیر کشور برای خانه خلاق و نوآوری در 

مسیر تحقق اهداف خود آرزوی موفقیت کرد.
محسن لطفی مدیر شرکت سروش رسانه هم در حاشیه بازدید از 
غرفه خانه خلاق و نوآوری بنیاد سینمایی فارابی در نمایشگاه اینوتکس 
2023 گفت: شرکت سروش رســانه در حوزه های جدید فناورانه به 
ویژه مرتبط با فرهنگ و هنر از جمله تولید انیمیشــن، فیلم و سریال، 
برنامه های ترکیبــی ورود کرده و در تلاش برای جذب ســرمایه های 
دولتی و خصوصی اســت. وی ادامه داد: امید است بتوانیم همکاری با 
مجموعه های دولتی از جمله بنیاد سینمایی فارابی را تقویت کرده و 
مجموعه های خصوصی را نیز بیشتر از قبل به دعوت به همراهی کنیم. 
در حال حاضر کارگروه هایی نیز تشکیل شده است که در حوزه تولید 
محتوا برای فضای مجازی یا حقیقی بتوانیم فعالیت کنیم که ان شاالله 

خروجی هایش در نیمه دوم امسال بیشتر آشکار خواهد شد.
 روح الله دهقانــی فیروزآبادی معــاون علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان رییس جمهور ضمن بازدید از غرفه خانه خلاق و نوآوری 
بنیاد سینمایی فارابی در نمایشــگاه اینوتکس 2023 جلوه های ویژه 
بصری را از عوامل جذابیت آثار ســینمایی برای مخاطبان دانسته و با 
تماشای بخش هایی از فیلم »گل های باوارده« که از این تکنیک بهره 
بسیار گرفته است، گفت: به نظرم خود عظمت حمل و نقل تانکرهای 
نفتی جدا از قصه و دیگر ویژگی های یک فیلم به تنهایی می تواند برای 
مخاطب سینما جذاب و دیدنی باشد. وی با آرزوی موفقیت برای مرکز 
تازه تاسیس فارابی در امور نوآوری سینمایی عنوان کرد: امیدوارم خانه 
خلاق فارابی با مدیریت دکتر جوادی که خود فردی خلاق است، بتواند 
اقدامات اثرگذار زیادی را در حوزه فناوری سینمایی به سرانجام برساند. 
از نهادی مثل فارابی که بستر مهم تولید و پشتیبانی از سینمای ایران 
است انتظار می رود در دوره جدید فعالیت خود نیز بستری برای تحولات 
بزرگ باشد. ما در زمینه تکنولوژی سینما ضعف ها و خلاهایی داریم که 
می تواند در ارتباط با شرکت های دانش بنیان به ویژه با مدیریت هزینه 

تولید و در عین حال افزایش کیفیت جبران شود./صباخبر
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